
宝丰县父城大道净肠河桥加固维修项目劳务分包中标候选人公示

（招标编号：HBT-16224138-242038）

       
公示结束时间：2024年05月11日          

一、评标情况

标段(包)[001]中南安全环境技术研究院股份有限公司宝丰县父城大道净肠河桥

加固维修项目劳务分包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南桥科工程技术服务有限公司，投标报价：130.5万元，

质量：符合要求，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：武汉蓝图鼎力加固工程有限公司，投标报价：131.410857万

元，质量：符合要求，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：武汉满江红建筑劳务有限公司，投标报价：134.58889万元

，质量：符合要求，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南桥科工程技术服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(武汉蓝图鼎力加固工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(武汉满江红建筑劳务有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南桥科工程技术服务有限公司)的资格能力条件：符合要求;

      

中标候选人(武汉蓝图鼎力加固工程有限公司)的资格能力条件：符合要求;

      中标候选人(武汉满江红建筑劳务有限公司)的资格能力条件：符合要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南桥科工程技术服务有限公司)的评标情况：符合要求;



      中标候选人(武汉蓝图鼎力加固工程有限公司)的评标情况：符合要求;

      中标候选人(武汉满江红建筑劳务有限公司)的评标情况：符合要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内

以书面形式提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前

，将暂停招标投标活动。我公司受理项目异议部门为运营管理部，联系人：刘

刚，联系电话：027-87816246。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中南安全环境技术研究院股份有限公司                         

   地    址：湖北省武汉市武昌区中南二路2号                                                 

   联 系 人：周绍豪                             

   电    话：18271953585                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 武天仪、王蓓、李海燕

   电    话： 027-87711736

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



宝丰县父城大道净肠河桥加固维修项目劳务分包中标候选人公示

一、项目编号：HBT-16224138-242038

二、项目名称：宝丰县父城大道净肠河桥加固维修项目劳务分包

三、评审结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南桥科工程技术服务有限公司 武汉蓝图鼎力加固工程有限公司 武汉满江红建筑劳务有限公司

投标报价（万元） 130.5 131.410857 134.58889

服务期限 60日历天（根据工期实际情况调整） 60日历天（根据工期实际情况调整） 60日历天（根据工期实际情况调整）

四、公示期

3天。

五、异议

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式提

出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

我公司受理项目异议部门为运营管理部，联系人：刘刚，联系电话：027-87816246。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采 购 人：中南安全环境技术研究院股份有限公司

地    址：湖北省武汉市武昌区中南二路2号

联 系 人：周绍豪

电    话：18271953585

2.采购代理机构信息

代理机构：湖北省招标股份有限公司

地    址：武汉市武昌区中北路108号兴业银行大厦五层

联 系 人：武天仪、王蓓、李海燕

电    话：027-877117369

2024年5月8日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T23:36:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T23:37:17+0800
	BJ
	ePolicy




